

RFP Reference no: -NHB/HO/PFD/DAK/2025/00173 dated January 24, 2025

S.No	Name of Contractor	Nature of Work	Approximated Contract Value (per year)	Period of completion of contract	Total contract Value
1.	Resurgent India Ltd.	Appointment of Project Consultant (empaneled with NHB) for Techno-Economic Viability (TEV) Study	NA - (One Time assignment for conducting TEV report)	15 days from the date of acceptance of work order.	Rs.2,90,000/- (Two lakh ninety thousand)

आरएफपी संदर्भ संख्या: -एनएचबी/एचओ/पीएफडी/डीएके/2025/00173 दिनांक 24 जनवरी 2025

क्र.सं	ठेके दार का नाम	कार्य की प्रकृति	अनुमातन अनुबंध मूल्य (प्रति वर्ष)	अनुबंध पूरा होने की अवधि	कुल अनुबंध मूल्य
1.	रिसर्जेंट इंडिया लिमिटेड	तकनीकी-आर्थिक व्यवहार्यता (टीईवी) अध्ययन के लिए परियोजना सलाहकार (एनएचबी के साथ सूचीबद्ध) की नियुक्ति	लागू नहीं - टीईवी रिपोर्ट आयोजित करने के लिए एक बार का कार्य	कार्य आदेश की स्वीकृति की तारीख से 15 दिन.	Rs.2,90,000/- (दो लाख नब्बे हजार)